
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 069 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 23 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2024 

O PREGOEIRO oficial da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, torna público que realizará no sítio eletrônico 

www.portaldecompraspublicas.com.br o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0019/2024 cujo OBJETO é  a contratação de 

empresa para construção das arquibancadas, cabines e iluminação com instalação de uma subestação aérea de 112,5 KVA do 

campo de futebol no município de Santana dos Garrotes - PB, que obedecerá às disposições da Lei Federal nº 14.133 de 01 de 

abril de 2021, com suas alterações posteriores.  O 

edital está disponível nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br e Mural de Licitações do TCE-PB. A sessão pública na 

forma eletrônica será aberta às 08:00hs (Horário de Brasília) do dia 13/06/2024. Esclarecimentos no horário das 08h:00 às 

11h:30 de segunda a sexta feira. 

Santana dos Garrotes-PB, 22 de maio de 2024. 

Francisco Barboza de Morais 

Pregoeiro Oficial 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

